

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia curenta la acoperisuri din cadrul secțiilor „Ortopedie și Traumatologie” (nr 1), „Traumatologie și Ortopedie septică și reconstructivă” (nr. 5), „Ortopedia proteică a articulațiilor mari” (nr. 8) al IMSP SCTO

Valoarea de deviz 2 673 428,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie acoperis cu foi de adeziv 1.1. Anexa sectiea „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1)(Blocul central)				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2	900,00	34,27 33,87	30 841,92 30 481,92
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	200,00	34,27 33,87	6 853,76 6 773,76
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	900,00	9,07 8,47	8 160,48 7 620,48
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	60,00	14,41 14,11	864,72 846,72
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	2,80	6 308,23 1 198,33	17 663,05 3 355,32
6	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu	m2	900,00	128,62 17,88	115 753,68 16 087,68

1	2	3	4	5	6	7
		scinduri la constructii obisnuite				
7	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	900,00	166,82 44,22	150 136,18 39 795,84
8	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2	200,00	178,93 55,04	35 786,81 11 007,36
9	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t	17,00	473,29 423,36	8 045,85 7 197,12
10	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t	14,00	95,40 0,00	1 335,60 0,00
11	TrB22D2D 2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	17,00	38,12 6,12	647,96 103,96
		Total Anexa sectiea „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1)(Blocul central) Inclusiv salariu				376 090,00 123 270,16
		1.2. Anexa sectiei „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1) (Blocul administrativ)				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2	550,00	34,27 33,87	18 847,84 18 627,84
13	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	90,00	34,27 33,87	3 084,19 3 048,19
14	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	550,00	9,07 8,47	4 986,96 4 656,96
15	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	60,00	14,41 14,11	864,72 846,72
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului	m3	1,50	6 308,23	9 462,35

1	2	3	4	5	6	7
		din grinzi (bare) cu tratament antiseptic			1 198,33	1 797,49
17	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2	550,00	128,62 17,88	70 738,36 9 831,36
18	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	550,00	166,82 44,22	91 749,89 24 319,68
19	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2	90,00	178,93 55,04	16 104,06 4 953,31
20	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t	9,00	473,29 423,36	4 259,56 3 810,24
21	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t	8,00	95,40 0,00	763,20 0,00
22	TrB22D2D 2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	10,00	38,12 6,12	381,15 61,15
		Total Anexa sectiei „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1) (Blocul administrativ) Inclusiv salariu				221 242,29 71 952,95
		1.3. Sectia „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1)				
23	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2	1 200,00	34,27 33,87	41 122,56 40 642,56
24	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	220,00	34,27 33,87	7 539,14 7 451,14
25	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 200,00	9,07 8,47	10 880,64 10 160,64

1	2	3	4	5	6	7
26	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	30,00	14,41 14,11	432,36 423,36
27	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,50	6 308,23 1 198,33	22 078,82 4 194,15
28	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2	1 200,00	128,62 17,88	154 338,24 21 450,24
29	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	1 200,00	166,82 44,22	200 181,57 53 061,12
30	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsu si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2	220,00	178,93 55,04	39 365,49 12 108,10
31	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete (Frantoane si stresina) mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,	m2	30,00	260,07 56,45	7 802,10 1 693,44
32	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t	24,00	473,29 423,36	11 358,84 10 160,64
33	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t	22,00	95,40 0,00	2 098,80 0,00
34	TrB22D2D 2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	20,00	38,12 6,12	762,30 122,30
		Total Sectia „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1) Inklusiv salariu				497 960,85 161 467,68

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. sectia „Traumatologie si Ortopedie septica si reconstructiva" (nr5)				
35	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2	825,00	34,27 33,87	28 271,76 27 941,76
36	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	130,00	34,27 33,87	4 454,94 4 402,94
37	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	825,00	9,07 8,47	7 480,44 6 985,44
38	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	29,00	14,41 14,11	417,95 409,25
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,80	6 308,23 1 198,33	23 971,29 4 553,64
40	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2	825,00	128,62 17,88	106 107,54 14 747,04
41	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	825,00	166,82 44,22	137 624,94 36 479,52
42	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2	130,00	178,93 55,04	23 261,42 7 154,78
43	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete (Frantoane si stresina) mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,	m2	29,00	260,07 56,45	7 542,03 1 636,99
44	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale	t	19,00	473,29	8 992,42

1	2	3	4	5	6	7
		si incarcarea si descarcarea materialelor transportate			423,36	8 043,84
45	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t	17,00	95,40 0,00	1 621,80 0,00
46	TrB22D2D 2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	18,00	38,12 6,12	686,07 110,07
		Total sectia „Traumatologie si Ortopedie septica si reconstructiva” (nr5) Inklusiv salariu				350 432,60 112 465,29
		1.5. Sectia „Ortopedia proteica a articulatiilor mari” (nr. 8)				
47	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2	570,00	34,27 33,87	19 533,22 19 305,22
48	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	80,00	34,27 33,87	2 741,50 2 709,50
49	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	570,00	9,07 8,47	5 168,30 4 826,30
50	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	30,00	14,41 14,11	432,36 423,36
51	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	2,20	6 308,23 1 198,33	13 878,11 2 636,32
52	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2	570,00	128,62 17,88	73 310,66 10 188,86
53	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	570,00	166,82 44,22	95 086,25 25 204,03
54	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsu si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile,	m2	70,00	178,93 55,04	12 525,38 3 852,58

1	2	3	4	5	6	7
		racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata				
55	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete (Frantoane si stresina) mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,	m2	30,00	260,07 56,45	7 802,10 1 693,44
56	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t	14,00	473,29 423,36	6 625,99 5 927,04
57	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t	12,00	95,40 0,00	1 144,80 0,00
58	TrB22D2D 2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	16,00	38,12 6,12	609,84 97,84
		Total Sectia „Ortopedia proteica a articulatiilor mari” (nr. 8) Inclusiv salariu				238 858,52 76 864,50
		1.6. Curatenie pe suprafete la planse sub acoperis si evacuarea deseurilor, sectiei N1:N5:N8				
59	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t	32,00	473,29 423,36	15 145,12 13 547,52
60	TrB22D2D 2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	32,00	38,12 6,12	1 219,69 195,69
61	TrB04A4	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala , al deseurilor.	t	32,00	97,84 97,84	3 130,98 3 130,98
62	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t	32,00	95,40 0,00	3 052,80 0,00
		Total Curatenie pe suprafete la planse sub acoperis si evacuarea deseurilor, sectiei N1:N5:N8 Inclusiv salariu				22 548,59 16 874,19

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Anexa sectiea „ Ortopedie si Traumatologie" (nr 1) (Blocul central)				
63	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4) (Sistema 125/87mm p/u toate capitole)	m	220,00	241,98 14,11	53 234,63 3 104,64
64	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	240,00	228,50 16,46	54 839,88 3 951,36
		Total Anexa sectiea „ Ortopedie si Traumatologie" (nr 1) (Blocul central) Inclusiv salariu				108 074,51 7 056,00
		1.8. sectiea „ Ortopedie si Traumatologie" (nr 1)				
65	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	94,00	241,98 14,11	22 745,71 1 326,53
66	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	60,00	228,50 16,46	13 709,97 987,84
		Total sectiea „ Ortopedie si Traumatologie" (nr 1) Inclusiv salariu				36 455,68 2 314,37
		1.9. Anexa sectia „Traumatologie si Ortiopedie septica si reconstractiva" (nr. 5) (Bloc Farmacie)				
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	142,00	239,58 14,11	34 019,74 2 003,90
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	80,00	228,50 16,46	18 279,96 1 317,12
		Total Anexa sectia „Traumatologie si Ortiopedie septica si reconstractiva" (nr. 5) (Bloc Farmacie) Inclusiv salariu				52 299,70 3 321,02
		1.10. Anexa sectia „Ortiopedie si Traumatologie" (nr 1) (Bloc Anesteziologie)				
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din	m	226,00	241,98	54 686,49

1	2	3	4	5	6	7
		tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat - autoturn K=4)			14,11	3 189,31
70	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat - autoturn K=4)	m	130,00	228,50 16,46	29 704,94 2 140,32
		Total Anexa sectia „Ortiopedie si Traumatologie" (nr 1) (Bloc Anesteziologie) Inklusiv salariu				84 391,42 5 329,63
		Total Reparatie acoperis cu foi de adeziv Inklusiv salariu				1 988 354,15 580 915,78

		Total	L	1 988 354,15
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	139 419,79
		Transportarea materialelor	1,00 %	13 573,11
		Total	100,00 +	2 141 347,05
		Cheltuieli de regie	2,00 %	42 826,94
		Total	100,00 +	2 184 173,99
		Beneficiul de deviz	2,00 %	43 683,48
		Total	100,00 +	2 227 857,47
		TVA	20,00 %	445 571,49
		Total deviz: Inklusiv salariu		2 673 428,97 580 915,78

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatia curenta la acoperisuri din cadrul sectiilor „Ortopedie și Traumatologie” (nr 1), „Traumatologie și Ortopedie septică și reconstructivă” (nr. 5), „Ortopedia proteică a articulațiilor mari” (nr. 8) al IMSP SCTO

Valoarea de deviz 2 673 428,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	395,40	47,04	18 599,62
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	2 599,10	47,04	122 261,66
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	279,45	53,95	15 076,33
4.	7141020013350	Vopsitor	h-om	248,50	47,04	11 689,44
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 836,55	47,04	180 471,31
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,25	47,04	3 822,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4 086,10	47,04	192 210,14
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	782,00	47,04	36 785,28
Total manopera						580 915,78

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	42,4725	280,00	11 892,30
2.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,805	4 300,00	3 461,50
3.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	101,125	4 300,00	434 837,50
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,46	4 300,00	1 978,00
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\sigma}$ = 44mm calit II	m3	1,656	4 300,00	7 120,80
6.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,138	4 300,00	593,40
7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\sigma}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	12,834	4 300,00	55 186,20
8.	22710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	627,90	24,00	15 069,60
9.	23203226000361	Gudron	kg	35,604	26,70	950,63
10.	2413217300010	Cleme	buc	260,10	1,20	312,12
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	41,538	35,00	1 453,83
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	193,83	24,20	4 690,69
13.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	849,45	16,70	14 185,82
14.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	9,345	8,50	79,43
15.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	5 521,425	0,70	3 865,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 397,80	2,80	9 513,84
17.	2652102100713	Var pasta	m3	4,2472	2 300,00	9 768,79
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	42,4725	0,00	0,00
19.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	2 718,24	118,00	320 752,32
20.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	637,0875	47,65	30 357,22
21.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	637,0875	54,00	34 402,72

22.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	169,89	55,00	9 343,95
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	140,492	4,85	681,39
24.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	20,01	18,60	372,19
25.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	2 801,40	24,00	67 233,60
26.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	107,4675	135,00	14 508,11
27.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	56,07	43,00	2 411,01
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	546,21	136,00	74 284,56
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	737,583	134,00	98 836,12
30.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	30,3712	17,50	531,50
31.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,2005	17,50	143,51
32.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	17,25	17,50	301,88
33.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	46,92	17,50	821,10
34.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	26,0925	22,00	574,03
35.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	103,50	18,50	1 914,75
36.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	130,05	74,00	9 623,70
37.	2874115837745	Suruburi	buc	7 024,60	0,20	1 404,92
38.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	467,25	0,60	280,35
39.	2874125886734	Nituri POP	buc	467,25	0,50	233,63
40.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	485,40	22,00	10 678,80
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	41,40	22,00	910,80
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	200,296	4,50	901,33
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	140,492	42,00	5 900,66
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	260,10	45,00	11 704,50
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	130,05	48,00	6 242,40
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	130,05	32,00	4 161,60
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	140,492	34,00	4 776,73
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	983,444	42,00	41 304,65
49.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	1 529,01	17,50	26 757,67
		Total materiale de constructii				1 357 311,14

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	2,07	450,00	931,50
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1 269,865	20,00	25 397,30
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	95,30	20,00	1 906,00
4.	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	45,20	80,00	3 616,00
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	202,25	20,00	4 045,00
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	3,174	25,00	79,35
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	78,598	40,00	3 143,92
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	16,18	50,00	809,00
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	4,554	40,00	182,16
10.	34105400005	Autocamioane	h-ut	33,39	300,00	10 017,00
		Total utilaje de constructii				50 127,23

Total	L	1 988 354,15
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	139 419,79
Transportarea materialelor	1,00 %	13 573,11
Total	100,00 +	2 141 347,05
Cheltuieli de regie	2,00 %	42 826,94
Total	100,00 +	2 184 173,99

Beneficiul de deviz	2,00 %	43 683,48
Total	100,00 +	2 227 857,47
TVA	20,00 %	445 571,49

Total deviz:

**2 673 428,
97**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Investitor
Ortopedie**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie acoperis cu foi de adeziv				
		1.1. Anexa sectiea „Ortopedie si Traumatologie” (nr 1)(Blocul central)				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2			34,27 ----- 33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2			34,27 ----- 33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,07 ----- 8,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,04	4,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			14,41 ----- 14,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	47,04	7,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 308,23 ----- 1 198,33
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	53,95	1 092,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	47,04	105,84
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,50	138,75
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 300,00	43,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 300,00	3 999,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	4 300,00	516,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,50	59,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	26,70	68,89
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,60	26,97
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	40,00	13,20
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
6	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate	m2			128,62 -----

1	2	3	4	5	6	7
		prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite				17,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	47,04	14,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 300,00	107,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	20,00	0,60
7	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			166,82 44,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	47,04	13,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	47,04	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	47,04	15,52
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	118,00	79,30
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	47,65	7,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,80	2,35
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	54,00	8,51
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,31
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,50	6,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	16,70	3,51
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	0,70	0,96
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 300,00	2,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
8	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsu si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2			178,93 55,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	47,04	20,23
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	4,6000	24,00	115,92
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	24,20	6,61
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	17,50	0,20
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	22,00	0,81
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0180	20,00	0,36
9	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t			473,29 423,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	47,04	103,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	47,04	319,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	4 300,00	17,20
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	4 300,00	30,10
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	17,50	2,63
10	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t			95,40 0,00
	34105400005	Autocamioane	h-ut	0,3180	300,00	95,40
11	TrB22D2D2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			38,12 6,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,4000	80,00	32,00
		1.2. Anexa sectiei „Ortopedie si Traumatologie" (nr 1) (Blocul administrativ)				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2			34,27 33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
13	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis -	m2			34,27

1	2	3	4	5	6	7
		invelitori din tabla,				33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
14	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,07 8,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,04	4,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
15	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			14,41 14,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	47,04	7,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 308,23 1 198,33
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	53,95	1 092,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	47,04	105,84
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,50	138,75
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 300,00	43,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 300,00	3 999,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	4 300,00	516,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,50	59,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	26,70	68,89
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,60	26,97
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	40,00	13,20
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
17	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2			128,62 17,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	47,04	14,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 300,00	107,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
18	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			166,82 44,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	47,04	13,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	47,04	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	47,04	15,52
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	118,00	79,30
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	47,65	7,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,80	2,35
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	54,00	8,51
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,31
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,50	6,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	16,70	3,51
	2524906719809	Rondele cu gulser si capac din polietilena	buc	1,3000	0,70	0,96
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 300,00	2,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
19	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsă si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi	m2			178,93 55,04

1	2	3	4	5	6	7
		plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	47,04	20,23
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	4,6000	24,00	115,92
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	24,20	6,61
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	17,50	0,20
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	22,00	0,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0180	20,00	0,36
20	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t			473,29
						423,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	47,04	103,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	47,04	319,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	4 300,00	17,20
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	4 300,00	30,10
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	17,50	2,63
21	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t			95,40
						0,00
	34105400005	Autocamioane	h-ut	0,3180	300,00	95,40
22	TrB22D2D2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			38,12
						6,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,4000	80,00	32,00
		1.3. Sectia „Ortopedie si Traumatologie" (nr 1)				
23	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2			34,27
						33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
24	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2			34,27
						33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
25	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,07
						8,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,04	4,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
26	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			14,41
						14,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	47,04	7,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
27	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 308,23
						1 198,33
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	53,95	1 092,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	47,04	105,84
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,50	138,75
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 300,00	43,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 300,00	3 999,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44MM calit II	m3	0,1200	4 300,00	516,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,50	59,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	26,70	68,89
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,60	26,97

1	2	3	4	5	6	7
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	40,00	13,20
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
28	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2			128,62 17,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	47,04	14,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 300,00	107,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	20,00	0,60
29	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			166,82 44,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	47,04	13,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	47,04	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	47,04	15,52
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	118,00	79,30
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	47,65	7,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,80	2,35
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	54,00	8,51
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,31
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,50	6,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	16,70	3,51
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	0,70	0,96
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 300,00	2,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
30	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsu si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2			178,93 55,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	47,04	20,23
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	4,6000	24,00	115,92
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	24,20	6,61
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	17,50	0,20
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	22,00	0,81
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0180	20,00	0,36
31	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete (Frantoane si stresina) mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,	m2			260,07 56,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	47,04	51,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	43,00	27,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,63
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,60	3,15
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,50	5,97
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	8,50	0,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	40,00	0,88
32	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t			473,29 423,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	47,04	103,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	47,04	319,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	4 300,00	17,20
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	4 300,00	30,10
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	17,50	2,63

1	2	3	4	5	6	7
33	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t			95,40 0,00
	34105400005	Autocamioane	h-ut	0,3180	300,00	95,40
34	TrB22D2D2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			38,12 6,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,4000	80,00	32,00
		1.4. sectia „Traumatologie si Ortopedie septica si reconstructiva" (nr5)				
35	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2			34,27 33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
36	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2			34,27 33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
37	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,07 8,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,04	4,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
38	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			14,41 14,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	47,04	7,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 308,23 1 198,33
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	53,95	1 092,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	47,04	105,84
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,50	138,75
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 300,00	43,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 300,00	3 999,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	4 300,00	516,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,50	59,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	26,70	68,89
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,60	26,97
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	40,00	13,20
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
40	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2			128,62 17,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	47,04	14,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 300,00	107,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
41	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile	m2			166,82

1	2	3	4	5	6	7
		avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm				44,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	47,04	13,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	47,04	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	47,04	15,52
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	118,00	79,30
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	47,65	7,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,80	2,35
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	54,00	8,51
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,31
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,50	6,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	16,70	3,51
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	0,70	0,96
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 300,00	2,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
42	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsă si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2			178,93 55,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	47,04	20,23
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	22710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	4,6000	24,00	115,92
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	24,20	6,61
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	17,50	0,20
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	22,00	0,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0180	20,00	0,36
43	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete (Frantoane si stresina) mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,	m2			260,07 56,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	47,04	51,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	43,00	27,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,63
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,60	3,15
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,50	5,97
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	8,50	0,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	40,00	0,88
44	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t			473,29 423,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	47,04	103,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	47,04	319,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	4 300,00	17,20
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	4 300,00	30,10
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	17,50	2,63
45	TsI50J	Transportarea incarcaturii cu autocamioane la distanta de 30 km	t			95,40 0,00
	34105400005	Autocamioane	h-ut	0,3180	300,00	95,40
46	TrB22D2D2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasata in pozitie fixa, si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			38,12 6,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,4000	80,00	32,00
		1.5. Sectia „Ortopedia proteica a articulatiilor mari” (nr. 8)				
47	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie), asbociment	m2			34,27 33,87

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
48	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2			34,27 ----- 33,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,04	16,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,04	16,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
49	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,07 ----- 8,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,04	4,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
50	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			14,41 ----- 14,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	47,04	7,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
51	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 308,23 ----- 1 198,33
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	53,95	1 092,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	47,04	105,84
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,50	138,75
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 300,00	43,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 300,00	3 999,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	4 300,00	516,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,50	59,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	26,70	68,89
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,00	66,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,60	26,97
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	40,00	13,20
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
52	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2			128,62 ----- 17,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	47,04	14,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 300,00	107,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	22,00	2,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
53	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			166,82 ----- 44,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	47,04	13,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	47,04	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	47,04	15,52
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	118,00	79,30
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	47,65	7,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,80	2,35
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	54,00	8,51
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,31
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	17,50	6,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	16,70	3,51
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	0,70	0,96
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	280,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 300,00	2,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
54	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsă și îndreptată, la clădiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordările la cosuri etc., având falțuri simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincată	m2			178,93 55,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	47,04	20,23
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,3500	47,04	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	2710403641867	Tabla zincată 0,4 OL32-In	kg	4,6000	24,00	115,92
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	24,20	6,61
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	17,50	0,20
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	22,00	0,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0180	20,00	0,36
55	CE06A	Invelitori din tabla profilată protejată anticoroziv, ondulată sau cutată, montată pe pane metalice, executate pe suprafețe (Frantoane și stresina) mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilată cu prindere cu agrafe speciale și suruburi mecanice,	m2			260,07 56,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	47,04	51,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2710403642000	Tabla zincată ondulată sau cutată	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincată plană de 0,75 mm	kg	0,6000	43,00	27,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,63
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,60	3,15
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,50	5,97
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	8,50	0,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0220	40,00	0,88
56	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale și încărcarea și descărcarea materialelor transportate	t			473,29 423,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	47,04	103,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	47,04	319,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	4 300,00	17,20
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	4 300,00	30,10
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	17,50	2,63
57	TsI50J	Transportarea încărcăturii cu autocamioane la distanță de 30 km	t			95,40 0,00
	34105400005	Autocamioane	h-ut	0,3180	300,00	95,40
58	TrB22D2D2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasată în poziție fixă, și înălțimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			38,12 6,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2922140006739	Macara pe senile pînă la 9,9 TF	h-ut	0,4000	80,00	32,00
		1.6. Curățenie pe suprafețe la planse sub acoperis și evacuarea deșeurilor, secției N1:N5:N8				
59	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale și încărcarea și descărcarea materialelor transportate	t			473,29 423,36
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	47,04	103,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	47,04	319,87
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	4 300,00	17,20
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	4 300,00	30,10
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	17,50	2,63
60	TrB22D2D2	Transportul materialelor cu macaraua, amplasată în poziție fixă, și înălțimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			38,12 6,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	47,04	6,12
	2922140006739	Macara pe senile pînă la 9,9 TF	h-ut	0,4000	80,00	32,00
61	TrB04A4	Transportul, cu lopata, pe distanță de maximum 3 m pe orizontală, al deșeurilor.	t			97,84 97,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	47,04	97,84
62	TsI50J	Transportarea încărcăturii cu autocamioane la	t			95,40

1	2	3	4	5	6	7
		distanta de 30 km				0,00
	34105400005	Autocamioane	h-ut	0,3180	300,00	95,40
		1.7. Anexa sectia „ Ortopedie si Traumatologie" (nr 1) (Blocul central)				
63	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4) (Sistema 125/87mm p/u toate capitole)	m			241,98 14,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	47,04	14,11
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	134,00	144,92
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,00	60,56
	2666122800555	Elemente de inchidere	buc	0,2000	4,85	1,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	4,50	0,46
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	34,00	7,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	42,00	8,65
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	3,20
64	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat autoturn K=4)	m			228,50 16,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	47,04	16,46
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	136,00	145,66
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	32,00	8,16
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,61
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	74,00	18,87
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	48,00	12,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	4,50	1,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	2,40
		1.8. sectia „ Ortopedie si Traumatologie" (nr 1)				
65	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4)	m			241,98 14,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	47,04	14,11
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	134,00	144,92
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,00	60,56
	2666122800555	Elemente de inchidere	buc	0,2000	4,85	1,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	4,50	0,46
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	34,00	7,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	42,00	8,65
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	3,20
66	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat autoturn K=4)	m			228,50 16,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	47,04	16,46
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	136,00	145,66
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	32,00	8,16
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,61
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	74,00	18,87
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	48,00	12,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	4,50	1,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	2,40
		1.9. Anexa sectia „Traumatologie si Ortopedie septica si reconstructiva" (nr. 5) (Bloc Farmacie)				
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4)	m			239,58 14,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	47,04	14,11
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	134,00	144,92
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,00	60,56

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	4,85	1,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	4,50	0,46
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	34,00	7,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	42,00	8,65
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat autoturn K=4)	m			228,50 16,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	47,04	16,46
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	136,00	145,66
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	32,00	8,16
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,61
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	74,00	18,87
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	48,00	12,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	4,50	1,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	2,40
		1.10. Anexa sectia „Ortiopedie si Traumatologie" (nr 1) (Bloc Anesteziologie)				
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat - autoturn K=4)	m			241,98 14,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	47,04	14,11
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	134,00	144,92
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,00	60,56
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	4,85	1,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	4,50	0,46
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	34,00	7,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	42,00	8,65
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	3,20
70	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (utilaj de ridicat - autoturn K=4)	m			228,50 16,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	47,04	16,46
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	136,00	145,66
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	32,00	8,16
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,61
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	74,00	18,87
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	48,00	12,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	4,50	1,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	2,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.